Директору МБОУ ДО «Дворец творчества детей
и молодежи» Ленинского района г.Кемерово

Шалевой Елене Александровне

	Начальнику летнего лагеря дневного пребывания при МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» Ленинского района
 Горец Елене Викторовне

	От _______________________________________________

Ф.И.О.полностью

_________________________________________________

Дом.адрес: ________________________________________

Дом.тел.:__________________________________________

Сот.тел.: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _________________________________________________________,
Ф.И.О. заявителя
прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ________________________

                                                 Нужное подчеркнуть                                   Ф.И.О. ребенка полностью
_____________________________________________________________

дата рождения _______________________ , в летний оздоровительный
                       число, месяц, год рождения ребенка

лагерь дневного пребывания при МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» Ленинского района на период с 02.06.2025г по 22.06. 2025г. Ставлю Вас в известность, что мой ребенок нигде не числится и не посещает другие учреждения по организации отдыха детей, за что несу полную ответственность. С уставом, правилами внутреннего распорядка и локальными актами Дворца творчества ознакомлен(а).
«___» ________________ 2025г.

_____________ (___________________________)

Подпись                          Расшифровка подписи (Ф.И.О.)
	Директору МБОУ ДО «Дворец творчества детей

и молодежи» Ленинского района г.Кемерово

Шалевой Елене Александровне

	Начальнику летнего лагеря дневного пребывания при МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» Ленинского района

 Горец Елене Викторовне

	От _______________________________________________

Ф.И.О.полностью

_________________________________________________

Дом.адрес: ________________________________________

Дом.тел.:__________________________________________

Сот.тел.: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________,
Ф.И.О. заявителя
прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ________________________

                                                 Нужное подчеркнуть                                   Ф.И.О. ребенка полностью
_____________________________________________________________

дата рождения _______________________ , в летний оздоровительный
                       число, месяц, год рождения ребенка

лагерь дневного пребывания при МБОУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи» Ленинского района на период с 02.06.2025г по 22.06. 2025г Ставлю Вас в известность, что мой ребенок нигде не числится и не посещает другие учреждения по организации отдыха детей, за что несу полную ответственность. С уставом, правилами внутреннего распорядка и локальными актами Дворца творчества ознакомлен(а).
«___» ________________ 2025г.

_____________ (___________________________)

Подпись                          Расшифровка подписи (Ф.И.О.)